
 
 

ZARZĄDZENIE NR V/7/22 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 11 STYCZNIA 2022 ROKU 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów 

na dzierżawę  nieruchomości gruntowych oraz najem lokali i pomieszczeń użytkowych 

będących własnością Gminy Solec Kujawski 

 

 

Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372)1 oraz  art. 13 ust. 1 i  art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r.  o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899)2 w zw. z pkt. II ust. 3 i 4  

Regulaminu przetargów na dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Solec Kujawski, wprowadzony  Zarządzeniem nr III/60/13 Burmistrza Miasta i Gminy Solec 

Kujawski z dnia 23 kwietnia 2013 r.  

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

Powołuję Komisję Przetargową do celów przeprowadzania przetargów na dzierżawę i najem 

nieruchomości będących własnością Gminy Solec Kujawski, w składzie: 

1) Agnieszka Mędlewska              - Przewodnicząca; 

2) Katarzyna Tracewska-Rećko    - członek; 

3) Krystyna Kołodziejczak           - członek. 

 

§ 2 

W przypadku braku możliwości pełnienia funkcji przez któregokolwiek z członków Komisji 

Przetargowej, jako osoby je zastępujące, wskazuję według kolejności: 

1) Agnieszkę Czarczyńską ; 

2) Małgorzatę Kubiak ; 

3) Violettę Kiełczewską. 

     

§ 3 

W przypadku braku możliwości pełnienia funkcji  Przewodniczącej Komisji Przetargowej 

przez Agnieszkę Mędlewską , funkcję tę powierzam Katarzynie Tracewskiej-Rećko. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr V/136/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 16 września 2020 

roku w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargów na dzierżawę   

nieruchomości gruntowych oraz najem lokali i pomieszczeń użytkowych będących własnością 

Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Teresa Substyk – Burmistrz Solca Kujawskiego  

 
1 Zmiany: Dz. U. 2021.1834 
2 Zmiany: Dz.U.2021.815 



 
 

 


